様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

　あわら市長　様
申請者
　住　所
　氏　名
　連絡先

あわら市奨学金返還支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

　あわら市奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、あわら市奨学金返還支援事業補助金交付要綱第８条第４項の規定により、関係書類を添え次のとおり申請及び報告します。
	[bookmark: _GoBack]借受奨学金
	名　称
	□ 日本学生支援機構　　□ 福井県奨学育英基金

	区　分
	□ 無利子　　□ 有利子

	申請対象とすべき
返還期間（月数）
	　　　　年　　　月～　　　年　　　月（　　　カ月）

	対象期間における
返還金額
	計画に基づく返還額（Ａ）
	円

	繰上返還額（Ｂ）
	円

	合　計（Ａ＋Ｂ）
	円

	交付申請額
	円

	（対象経費の10/10以内、1,000円未満切捨て、上限10万円）

添付書類
⑴　奨学金返還計画書（様式第５号）
⑵　奨学金の貸与を受けていることが確認できる書類の写し
⑶　返還終了までの定期的な返還額が確認できる書類の写し
⑷　奨学金の返還に係る証拠書類の写し
⑸　あわら市奨学金返還支援事業補助金の交付申請等に関する誓約書兼同意書（様式第６号）
⑹　その他市長が必要と認める書類